



ДО
ОБЩИНА РАКОВСКИ
ГР. РАКОВСКИ, ПЛ. БЪЛГАРИЯ № 1

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: „ТРЕЙС ГРУП ХОЛД“ АД, ЕИК 123682269
/наименование на участника, ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/
представявано от: Боян Стоянов Делчев
/собствено, бащино и фамилно име/

в качеството ми на Изпълнителен директор
(посочва се длъжността и качеството, в което лицето има право да представлява и управлява - напр. изпълнителен директор, управител или др.)

адрес на участника: ПК 1408, гр. София, община Столична, район Триадница, кв. Лозенец, ул.
„Никола Образописов“ №12
/п.код, град, община, квартал, бул./ул. № бл. ап./

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената обществена поръчка с предмет:
„Рехабилитация на Част от Път PDV3234/III-565, Маноле-Белозем/-Шишманци-Раковски, кв. Секирово-кв. Парчевич-II-56/ от км 0+000 до км 4+700 ” (посочва се предметът на обществената поръчка) _.

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията, заложиени в Техническата спецификация, документацията за участие и обявлението за поръчка и предварително обявените условия на Възложителя, като представям нашето ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Рехабилитация на Част от Път PDV3234/III-565, Маноле-Белозем/-Шишманци-Раковски, кв. Секирово-кв. Парчевич-II-56/ от км 0+000 до км 4+700 ” (посочва се предметът на обществената поръчка) _.

ОБЩА ЦЕНА: 2 023 180,09 (два милиона двадесет и три хиляди сто и осемдесет лева и девет стотинки) лева без ДДС или 2 427 816,11 (два милиона четиристотин двадесет и седем хиляди осемстотин и шестнадесет лева и единадесет стотинки) с включен ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Описание на строително-монтажни работи	Обща цена без ДДС (лева)

000149

ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АА 4



Община Раковски



1.	СМР на обект: „Рехабилитация на Част от Път РДV3234/III-565, Маноле-Белозем/-Шишманци-Раковски, кв. Секирово-кв. Парчевич-/II-56/ от км 0+000 до км 4+700 ”	1 926 838,18
2.	Непредвидени разходи в максимален размер 5 %	96 341,91
3.	ОБЩО	2 023 180,09

Размерът на единичните показатели за ценообразуване на СМР се формира, както следва:

- средна часова ставка – 7,00 лв./час;
- допълнителни разходи върху труд – 100%;
- допълнителни разходи върху механизация – 60 %;
- доставно - складови разходи – 12%;
- печалба – 10%.

2. Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на строително-монтажните дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

3. Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и спецификация по процедурата.

4. Задължаваме се, ако нашата оферта бъде приета и сме определени за изпълнители, да изпълним дейностите, съгласно сроковете и условията, залегнали в договора. Декларираме, че сме съгласни заплащането да става съгласно клаузите залегнали в (проектно) договора, като всички наши действия подлежат на проверка и съгласуване от страна на Възложителя, вкл. външни за страната органи.

5. Съгласни сме при несъответствие между стойността в цифри и изписаната с думи за вярна да се приема стойността, изписана с думи. При установяване на аритметично несъответствие между общата цена и цените за отделните изброени в представената от нас количествено-стойностна сметка дейности, ще бъдем отстранени от участие в процедурата.

6. Предложенията, направени в настоящата ценова оферта, ще останат непроменени през целия срок на договора за обществената поръчка.

7. Запознати сме с условието на процедурата и Закона за обществените поръчки, че участник, чието предложение, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва писмено да докаже как е постигнал тази цена по смисъла на чл. 72 от ЗОП, с подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Комисията изисква подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

8. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим **гаранция за изпълнение по договора в размер на 3 % от стойността му без ДДС, и се задължаваме да я поддържаме съгласно условията.**

000150

TRACE
-ТРЕЙС ГРУП ХОЛА-АД 4



9. Заявяваме, че сме запознати със условията на изпълнение и финансиране, както и с всички налични документи по поръчката, и приемаме да изпълним всички задължения по същата, произтичащи от обявените условия.

10. В случай, че бъдем определени за изпълнители - преди сключване на договора, за целите на попълването му, ще посочим наша актуална банкова сметка с IBAN и BIC код на обслужваща банка за извършване на разплащанията по него.

11. Наясно сме, че настоящата обществена поръчка е обявена при условията на чл. 114 от ЗОП.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Приложения:

1. Попълнено приложение Образец №8.1. на хартия;
2. Електронен носител, съдържащ сканирано ценовото предложение, ведно с попълнен Образец №8.1.(във формат Excell).

Дата: 13.05.2020г.

Име и фамилия на лицето, представляващо
участника:

Боян Делчев

Подпис и печат:

TRACE
ТРЕЙС ГРУП ХОЛДЪНГ АД

Забележка:

Извън плика „Предлагани ценови параметри“ не трябва да е посочена никаква информация относно цената. Участници, които по какъвто и да е начин са включили някъде в офертата си извън плика „Предлагани ценови параметри“ елементи, свързани с предлаганата цена (или части от нея) ще бъдат отстранени от участие в процедурата.

Предлаганите от участниците цени трябва да са в български лева, с посочена с и без ДДС, с точност до втория знак /включително/ след десетичната запетая.

Предлаганата от участник обща цена за изпълнение следва да е съобразена с прогнозната стойност на поръчката, която прогнозна стойност е максимално допустима стойност. В случай на надвишаване на прогнозната стойност, участникът ще бъде отстранен от участие в процедурата на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП.

При несъответствие между стойността в цифри и изписаната с думи за вярна се приема стойността, изписана с думи.

Ценовото предложение се попълва четливо.

Ценовото предложение се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице.

Ако участникът е обединение, ценовото предложение се представя от името на обединението участник и се подписва от партньора, който представлява обединението за целите на обществената поръчка или надлежно упълномощено лице.

000151

ОБЕКТ: „Рехабилитация на Част от Път PDV3234/III-565, Маноле-Белозем/-Шимшани-Раковски, кв. Секирово-кв. Парчевич-III-56/ от км 0+000 до км 4+700 ”

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА
За видовете строително-монтажни работи

Позиция	Описание	Мярка	Количество	Ед.цена	Стойност
ЧАСТ: ПЪТНА					
Сметка №1 Земи работи					
1	Изкоп на неподходящ повърхностен пласт, включително натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му	м3	1792,05	9,45	16 934,87
2	Разкъртане на компрометирана асфалтова настилка	м2	805,00	4,73	3 807,65
3	Изкоп за оформяне на легло за локални ремонти на пътното тяло	м3	362,25	16,31	5 908,30
4	Изкоп земни почви за оформяне на земен окоп	м3	3136,68	6,86	21 517,62
5	Изкоп в земни почви за почистване на вток и отток на съществуващи съоръжения	м3	90,00	34,00	3 060,00
6	Технологично фрезаване на съществуваща асфалтова настилка, включително всички свързани с това разходи	м2	22509,53	3,93	88 462,45
Сметка №2 Пътни работи					
1	Почистване на прораснала растителност	м2	420,00	4,20	1 764,00
2	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-63мм, включително всички съпътстващи разходи	м3	722,25	50,63	36 567,52
3	Доставка и полагане на трошенокаменна настилка 0-40мм, включително всички съпътстващи разходи	м3	1432,20	47,25	67 671,45
4	Направа на окопни водостоци Ф-500 под странични селскостопански пътища	м	90,00	320,00	28 800,00
5	Санирание на бетонови повърхности с циментов разтвор	м2	52,00	21,40	1 112,80
6	Доставка и монтаж на ограничителни системи за пътища Тип N2 W5	м	240,00	85,00	20 400,00
Сметка №3 Асфалтови работи					
1	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща непълтна асф. смес - с дебелина от 4 до 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване, извозване на отпадъците на депо и всички свързани с това разходи .	м2	2270,00	33,63	76 340,10
2	Запечатване на пукнатини, по-големи от 3 мм в асфалтобетонни настилки, включително всички свързани с това разходи.	м	7600,00	5,16	39 216,00
3	Запечатване на пукнатини, по-малки от 3 мм в асфалтобетонни настилки, включително всички свързани с това разходи.	м	9200,00	3,49	32 108,00
4	Първи битумен разлив за връзка върху добре почиствена основа, включително всички свързани с това разходи	м2	34656,23	1,95	67 579,65
5	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м2	33456,23	1,45	48 511,53
6	Доставка и полагане на порьозен асфалтобетон / биндер / , с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	3699,61	163,13	603 517,38
7	Доставка и полагане на дребнозърнест пълтен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	3433,08	189,00	648 852,12
Сметка №4 Организация на движението					
хоризонтална маркировка					
1	Доставка и полагане на пътна маркировка от боя с перли, включително всички свързани с това разходи.	м2	1651,80	15,19	25 090,84
вертикална сигнализация					
1	Доставка на стандартни, рефлектиращи пътни знаци, включително стойки и всички свързани с това разходи.	бр	40,00	168,75	6 750,00
2	Укрепване на стандартни знаци, включително всички свързани с това разходи.	бр	42,00	28,13	1 181,46
3	Доставка на нестандартни, рефлектиращи пътни знаци, включително стойки и всички свързани с това разходи.	м2	6,00	297,00	1 782,00
4	Временна организация на движението, както и всички необходими изисквания, съгласно съгласуването с органите на РДВР-ПП (КАТ).	глоб. сума	1,00	5000,00	5 000,00
ВСИЧКО ЧАСТ: ПЪТНА:					1 851 935,74
ЧАСТ: ЕЛЕКТРО					
1	Направа шурф	бр	10,00	24,75	247,50
2	Направа изкоп 0,9/0,4м-III категория	м	4 774,00	5,63	26 877,62
3	Направа шахта с капак – по детайл	бр	48,00	281,25	13 500,00
4	Полагане HDPE тръба ø40мм 2бр.	м	4 774,00	3,38	16 136,12
5	Полагане PVC лента	м	4 774,00	0,56	2 673,44
6	Обратен насип	м	1 718,64	9,00	15 467,76
ВСИЧКО ЧАСТ: ЕЛЕКТРО:					74 902,44
ВСИЧКО:					1 926 838,18
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ 5%:					96 341,91
ВСИЧКО:					2 023 180,09
ДДС 20%:					404 636,02
Общо:					2 427 816,11

000152

ТРАКОН ГРУП ХОЛД-АД